
 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 

SMLOUVA NA EXTERNÍ VEDENÍ A ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ A 

ADMINISTRACI PROJEKTU 
 

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 

(dále jen ,,smlouva") 

 

Čl. 1 Smluvní strany 

 

Krkonoše – svazek měst a obcí 

zastoupený: předsedou  

se sídlem: 543 01 Vrchlabí, Zámek 1 

IČ: 70157898 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

 

dále jen „účetní“ 

 

 

Čl. 2 Předmět smlouvy 

Odborné zajištění organizační, administrativní a technické stránky účetní a ekonomické 

agendy a zajištění administrace projektu „Studie posouzení propojování území – propojení 

lyžařských areálů Krkonoše“, registrační číslo 01871832, tento projekt je spolufinancován 

Státním fondem životního prostředí České republiky na základě rozhodnutí ministra životního 

prostředí.  

 

Čl. 3  Povinnosti účetní v souladu s předmětem smlouvy: 

1) komplexně odpovídá za administraci projektu, 

2) připravuje podklady pro žádosti o platbu, 

3) komplexně odpovídá za vedení účetnictví projektu, 

4) vede přehled o aktuální situaci ve Svazku, především o jeho finančním naplňování a 

k tomu vede příslušná ujednání, 

5) odpovídá za tvorbu finančního plánu a jeho prezentaci,  

6) sestavuje jednotlivé rozpočty i celkový rozpočet projektu, 

7) zajišťuje řízení finančních zdrojů, nákladů, výnosů a cashflow projektu, 

8) monitoruje rozpočet projektu, popř. navrhuje jeho úpravy – předkládá manažerskému 

týmu k projednání, 

9) odpovídá za to, že účetní operace spojené s projektem proběhnou v souladu se 

zákonem a podmínkami poskytovatele dotace, 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

10) zpracovává průběžné a závěrečné vyúčtování, 

11) zajišťuje evidenci písemností na úseku personalistiky o pracovnících projektu, 

12) zajišťuje evidenci písemností souvisejících s projektem, 

13) plní další úkoly spojené s realizací projektu, včetně komplexního finančního řízení 

projektu, 

14) plní další úkoly uložené ředitelkou svazku.  

 

Čl. 4 Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly na celkové ceně 60.000,- Kč včetně DPH (slovy: 

šedesáttisíckorunčeských) 

2) Částka bude uhrazena na základě dvou předložených faktur:  

a. k 30. 9. 2018 ve výši 30.000 Kč, 

b. k 30. 9. 2019 ve výši 30.000 Kč. 

3) V případě, kdy budou sjednány služby daňového poradce bude toto provedeno po 

dohodě s objednatelem. Tyto služby vyúčtuje daňový poradce objednateli, protože toto 

nespadá do sjednané odměny účetní. 

 

Čl. 5 Trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 01. 02. 2018 do 31. 12. 2019. Smlouvu 

lze ukončit i dříve po vzájemné dohodě nebo výpovědí se lhůtou tří měsíců. 

2) Poruší-li jedna smluvní strana podmínky stanovené v této smlouvě, může to být pro 

druhou stranu důvod k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

3) Oznámení o odstoupení od smlouvy nebo výpovědi musí být učiněna písemně a 

doručena druhé straně doporučeným dopisem nebo osobně proti potvrzení o přijetí. 

 

Čl. 6 Ochrana osobních údajů a povinnost mlčenlivosti 

1) Účetní je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděla v 

souvislosti s poskytováním plnění souvisejících s účetní, personální a ostatní agendou 

objednatele. 

2) Účetní je povinna přijmout příslušná organizační opatření a prokazatelně seznámit 

všechny své zaměstnance, kterým by mohly být osobní údaje zpřístupněny, s 

povinností mlčenlivosti i se skutečností, že tato povinnost mlčenlivosti je časově 

neomezená. 

 

 

 

 

Čl. 7 Technická a organizační opatření na ochranu osobních údajů 

1) Účetní je povinna přijmout vhodná technická opatření na ochranu osobních údajů, 

které zpracovává, a to s přihlédnutím k poslednímu stavu techniky, povaze, rozsahu, 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

kontextu a účelům zpracování osobních údajů i k rizikům pro práva a svobody 

fyzických osob. 

2) Účetní tímto prohlašuje, že přijala vhodná organizační opatření na ochranu osobních 

údajů, které zpracovává a která jsou odpovídající rizikům vyplývajícím z povahy 

zpracování osobních údajů. 

3) Účetní seznámí příslušné zaměstnance s povinností zachovávat mlčenlivost o 

osobních údajích a jakýchkoliv jiných důvěryhodných informacích nebo obchodním 

tajemství, se kterými přijdou do styku, jakož i zachovávat mlčenlivost o 

bezpečnostních, technických či organizačních opatřeních, jejichž zveřejnění by 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů, důvěrných informací nebo obchodního tajemství 

objednatele. 

4) Účetní neposkytuje žádné neoprávněné osobě (i kdyby se jednalo o neoprávněnou 

osobu z řad vlastních zaměstnanců), přístup k osobním údajům a k prostředkům, 

umožňujícím přístup k nim (zejména k osobnímu počítači, datovým nosičům, klíčům a 

k heslům umožňujícím přístup k nim nebo k on-line službám třetích osob používaných 

pro účely poskytování individuálních služeb ve smyslu této smlouvy). 

5) Účetní je povinna poskytnout objednateli veškerou potřebnou součinnost v souvislosti 

s případnou kontrolou prováděnou dozorovým úřadem v oblasti ochrany osobních 

údajů, např. Úřadem pro ochranu osobních údajů, zejména poskytnout veškeré 

informace a vysvětlení, která budou nezbytná k doložení toho, že zpracování osobních 

údajů ze strany účetní je v souladu s Nařízením EU. Účetní je povinna umožnit audity, 

včetně inspekcí, prováděné objednatelem nebo jiným auditorem pověřeným 

objednatelem, a dále je povinen poskytnout řádnou součinnosti nutnou k auditům, 

inspekcím a jiným kontrolám. 

6) Zjistí-li účetní v souvislosti s poskytováním služeb objednateli jakékoliv porušení 

zabezpečení osobních údajů, včetně jejich neoprávněného zpracování, poškození, 

ztráty či zničení, je povinen o této skutečnosti neprodleně, nejpozději však do 24 

hodin, informovat objednatele. 

7) Účetní je dále povinna, pokud je to možné, být nápomocna prostřednictvím vhodných 

technických a organizačních opatření pro splnění povinností objednatele jakožto 

správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, např. v souvislosti s právem 

na výmaz, opravu, přenositelnost osobních údajů aj.  

 

Čl. 8 Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně celého textu smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje žádná obchodní tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva 

bude zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů uváděných v této smlouvě a 

souhlasí s tímto zveřejněním. 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář. 

Každý výtisk má platnost originálu. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu 

oběma stranami. 

3) Úpravy nebo změna smlouvy jsou účinné pouze tehdy, mají-li písemnou formu a jsou-

li podepsány oběma stranami. 

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají ze své výslovné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek. 

 

 

 

Na Benecku 08. 08. 2018      Ve Vrchlabí dne 08. 08. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………    …………………………………. 

       podpis účetní         podpis a razítko objednatele 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

